SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 октября 2019 года
	№ 955

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 24 апреля 2017 года №408 "О комиссии администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов"

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 24 апреля 2017 года № 408 «О комиссии администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1.В Положении о комиссии администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденном постановлением администрации района от 24 апреля 2017 года № 408 (в ред. постановлений администраций района от 26.05.2017 г. № 513, от 29.05.2017 г. № 521, от 11.10.2017 г. № 1129, от 04.04.2018 г. № 436), пп.«б» пункта 5 изложить в следующей редакции:

«б)представитель отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области (по согласованию);».
1.2.Внести в Состав комиссии администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением администрации района от 24 апреля 2017 года № 408 (в ред.постановления администраций района от 29.05.2017 № 521), следующие изменения:

1)Вывести из состава комиссии администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:

-Алексееву Нину Вячеславовну - заместителя начальника управления, начальник отдела по профилактике коррупционных и правонарушений управления государственной и муниципальной службы Нижегородской области (по согласованию);

-Кондрина Виктора Павловича - председателя КУМИ Воскресенского муниципального района.

2)Ввести в состав комиссии администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:

-Черкасову Ольгу Владимировну – консультанта отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области (по согласованию);
-Мясникову Наталию Вячеславовну – начальника управления финансов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Обнародовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В.Поздышева).

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]